
UCHWAŁA NR XCII/259/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Suwalskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 65 ust. 11, 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 Powiatu Suwalskiego na lata 2020 -2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXIV/200/2020 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 14 października 
2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Suwalskiego na rok 2020. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 4B9ADF50-74F0-4C6F-8BF8-C7648D183033. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCII/259/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 marca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
POWIATU SUWALSKIEGO NA LATA 2020-2021 

   DOCHODY   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan finansowy w 

zakresie 
dochodów 2020 r.  

600   Transport i łączność 5 223 381,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 223 381,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 223 381,00 
 

758   Różne rozliczenia 396 501,00  
 75816  Wpływy do rozliczenia 396 501,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

396 501,00 
 

801   Oświata i wychowanie 600 271,52  
 80195  Pozostała działalność 600 271,52  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

600 271,52 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 000,00  
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 000 000,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 000 000,00 
 

   RAZEM 7 220 153,52  
      
   WYDATKI   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan finansowy w 

zakresie 
wydatków 2020 r. 

Plan finansowy w 
zakresie 

wydatków 2021 r. 
600   Transport i łączność 1 423 379,80 4 196 502,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 423 379,80 4 196 502,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 379,80 4 196 502,20 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 1112B od drogi 1111B - Zusno - 

Stara Dębszczyzna - Jemieliste w km 3+303-6+434 456 869,76 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1140B Wołownia - Suchodoły w km 
0+000-3+645 215 093,38 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1150B Krzywe - Sobolewo - 
Płociczno - Gawrych Ruda - Słupie w km 7+260-8+400 oraz drogi 
powiatowej nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel - Macharce w km 
0+000-0+290 

380 110,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1127B Wiżajny - Smolniki - Sidory w 
km 6+200-7+738 371 306,66 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo - Filipów w km 
0+000-1+950 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1127B Wiżajny - Smolniki - Sidory w 
km 7+738-9+123 0,00 705 817,82 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki - Rutka 
Tartak w km 9+170-11+170 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu przez rz. Czarna 
Hańcza w m. Malesowizna w ciągu drogi powiatowej nr 1133B 
Kruszki - Szurpiły - Jeleniewo w km 2+694 

0,00 1 490 684,38 

801   Oświata i wychowanie 0,00 600 271,52 
 80195  Pozostała działalność 0,00 600 271,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 271,52 
   Budowa przyłącza gazowego dla budynków Powiatu Suwalskiego w 

Dowspudzie 0,00 600 271,52 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 000 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 

Id: 4B9ADF50-74F0-4C6F-8BF8-C7648D183033. Uchwalony Strona 1



   Dostosowanie do wymogów BHP i ppoż. pomieszczeń mieszkalnych i 
dojść ewakuacyjnych w budynku internatu 0,00 1 000 000,00 

   RAZEM 1 423 379,80 5 796 773,72 

Id: 4B9ADF50-74F0-4C6F-8BF8-C7648D183033. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCII/259/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 marca 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XCII/259/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 26 MARCA ROKU W SPRAWIE USTALENIA PLANU FINANSOWEGO ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 POWIATU SUWALSKIEGO 

Stosownie do postanowień uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662) 
Powiat Suwalski otrzymał ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych kwotę 7.220.153,52 zł. Zgodnie z art. 65 ust. 11,12 i 13 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. 

Zarząd Powiatu dysponuje tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada 
radzie powiatu informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19.

Id: 4B9ADF50-74F0-4C6F-8BF8-C7648D183033. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

